HIcES 4b.
I. LeoX, SummaNoàis laetitiam, 1513.
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item munire adiumentis iis quae ad excolendos animos
pertinent, et haeretica pravitate depulsa, in sancta religione
retinere.

Quo autem cura difficilior ob immensa locorum intervalla,
regionum latitudinem, incommodaitinerum, eo accuratius

Evangelici.vel evangelicis operariis deligendis vel Missionum regimini
operarii à . . .
um 4e ordinando operam dare magna cum libertate consueverunt.
^72" SaeculoXVII et XVIII, praesertimopera virorum religio­
nisst. sorum,quos sacra Congregatiochristiano nomini propagando

ad Indos miserat, plures christianorum communitates
coaluere ; linguae earum gentium variae per Missionarios
perceptae; libri vernaculo populi sermone conscripti ;
plurimorum animi spiritu catholicae institutionis imbuti
atque in spem coelestium erecti. — Quibus in rebus nobili­
tati sunt labores sodalium Carmelitidum, Capulatorum,
Barnabitidum, Oratorianorum,qui quidem in iis gentibus ad
christiana instituta erudiendis non eodem omnes tempore,
sed idem studium collocavere constantiamque parem.

Gubernandis interea fidelibus moderandisque sacrorum
operariorum expeditionibus, idoneo antistitum regimine
constituto, provisum est.— Decessores autem Nostri singu­
lari studio in id in primis animum intendebant, ut aposto­

Pontificumlici viri doctrinam christianam India tota sancte inviolateque
im quaw; Servarent, nec ullo unquam cthnicarum superstitionum
superstitevestigio inquinari paterentur. Revera nemoignorat quam

vigilanter incubuerint ad evellenda radicitus vanarum obser­
vationum rituumquea fide christiana abhorrentium zizania
ab inimico homine di$seminata in novellis iis ecclesiae ger­
minibus, quae praesertim in regnis Madurae, MayssouriietCarnaticiadoleverant| itemquamprovidestuduerint,
quaestiones omnes inter regionum illarum Missionariosin
re gravissima excitatas pontificia auctoritate dirimere. De
quibus, ut Clemens XI apprime cognosceret, Carolum
Thomam Tournonium Patriarcham Antiochenum cum
potestate Lecati a latere in Indiis orientalibus Commissa­
rium ac Visitatorem Apostolicum anno MDCCIdestinavit.
Sapientibus Tournonii decretis Clemens XI auctoritatis
suae robur adiecit, eisdemque Innocentius XIII, Bencdi­
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ctüs XIII,et Clemens XII,ut quam diligentissime obtempe­
raretur, graviter sanxerunt. Benedictus vero XIV,edita
Constitutione Omnzum sollicitudinum (13),amotis dubitatio-,
num caussis additisque opportunis declarationibus, contro­
versiam dimidio fere saeculo acriter agitatam sustulit.